ПРОЕКТ
ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06. 2025№
с.Топчиха

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В соответствии с п.1 ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,рассмотрев протокол  публичных слушаний от _№,дата)_ , заключение о результатах публичных слушаний от __№,дата__по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сводного заключения Правительства Алтайского края от___.2025 № _____ о согласовании документа территориального планирования «Внесение изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов,  р е ш и л :
1. Внести изменения в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Совета депутатов от 11.09.2014
№ 24, утвердив прилагаемые приложения(положение о территориальном планировании, карту планируемого размещения объектов местного значения поселения, карту границ населенных пунктов, карту функциональных зон поселения)в новой редакции.
2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 23.06.2023 № 4 «О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                   Е.А.Осокина